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Eilių valdymo kamera naudoja itin tikslią 3D aptikimo technologiją. Pažangaus algoritmo ir
naujausios stereo matymo technologijos dėka sistema tiksliai suskaičiuoja klientų skaičių eilėje bei
vidutinį jų praleistą laiką. Tai itin svarbi metrika įmonėms, kurios siekia kuo efektyviau vykdyti
klientų aptarnavimą bei planuoti personalo darbą.

Sistema leidžia analizuoti, kiek pirkėjų palieka eilę nesulaukę, koks yra praleistas laikas eilėje, koks
yra optimalus eilės ilgis. Mažesnės perkrautos eilės ir greitesnis klientų aptarnavimas leidžia
efektyviau vykdyti klientų aptarnavimą ir didinti jų pasitenkinimą.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso matmenys: 225 x 70 x 40 mm
Prietaiso matmenys: 382 g
Montavimo aukštis: min. aukštis 2.8 m; maks. aukštis 9 m
POE: IEEE802.3af (48 V DC) 15.4W per portą
Sąsaja: HTTP / HTTPS
Operacinė sistema: Linux Based V-Count OS
Laikas: NTP, laiko zonų reguliavimas, automatinis dvienos šviesos saugojimo reguliavimas
Ethernet jungtis: yra
Duomenų saugojimas: 10 metų duomenų saugojimas su automatiniu sinchronizavimu
Vartotojų lygiai: 3 lygiai: administratorius, standartinis vartotojas, svečias
Kabeliai: Cat5 – Cat6
Darbinės sąlygos: temperatūra nuo -15°C iki 40°C, drėgmė nuo 10% iki 90%

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos



gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


